



**NOWOCZESNA
CHEMIA BUDOWLANA
I STYROPIANY THERMO**

ARSANIT Sp. z o.o.
Siedziba główna: 41-100 Siemianowice Śląskie, ul. Obwodowa 17
Zakład Produkcyjny: 62-500 Konin, ul. Brunatna 3
tel. +48 (32) 608 46 05 fax +48 (32) 608 46 04
NIP: PL 498-01-52-180
biuro@arsanit.pl
www.arsanit.pl

CENNIK DETALICZNY

obowiązuje od 2015-04-24

Aktualizacja: 2015-04-21

TYNKI STRUKTURALNE

Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 kg
THERMATynk-A biały / kolor *	TYNK AKRYLOWY KOLOR Kornik granulacja: 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm] Baranek granulacja: 1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm]	25 kg	24 = 600 kg	142,75	5,71
THERMATynk-SN biały / kolor *	TYNK SILIKONOWY KOLOR Kornik granulacja: 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm] Baranek granulacja: 1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm]	25 kg	24 = 600 kg	195,75	7,83
THERMATynk-ST biały / kolor *	TYNK SILIKATOWY KOLOR Kornik granulacja: 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm] Baranek granulacja: 1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm]	25 kg	24 = 600 kg	182,25	7,29
THERMATynk-SI biały / kolor *	TYNK SILIKATOWO-SILIKONOWY KOLOR Kornik granulacja: 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm] Baranek granulacja: 1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm]	25 kg	24 = 600 kg	175,75	7,03
THERMATynk-KR biały / kolor *	TYNK KRZEMIANOWO-SILIKONOWY KOLOR Kornik granulacja: 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm] Baranek granulacja: 1,0 - 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm]	25 kg	24 = 600 kg	186,50	7,46
THERMATynk-M	TYNK MOZAIKOWY Kornik granulacja: 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm] Granulacja: 1,0 i 1,5 [mm]	15 kg	33 = 495 kg	137,25	9,15
		25 kg	24 = 600 kg	199,50	7,98
THERMATynk-TM-010 biały	TYNK MINERALNY BIAŁY Kornik granulacja: 1,5 i 2,0 [mm] Baranek granulacja: 1,5 i 2,0 [mm]	25 kg	24 = 600 kg	43,50	1,74
THERMATynk-TM-011 szary	TYNK MINERALNY SZARY Kornik granulacja: 1,5 i 2,0 [mm] Baranek granulacja: 1,5 i 2,0 [mm]	25 kg	24 = 600 kg	37,25	1,49
THERMATynk TM-030 biały / kolor *	TYNK MINERALNY ECRU Kornik granulacja: 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm] Baranek granulacja: 1,5 - 2,0 - 2,5 [mm]	25 kg	24 = 600 kg	40,50	1,62

PODKŁADY TYNKARSKIE

Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 l
THERMAGrunt-AM biały	AKRYLOWA MASA PODKŁADOWA NA WARSTWĘ ZBROJNĄ, BIAŁA	2,5 l	125 = 312,5 l	29,82	11,93
		5 l	72 = 360 l	47,75	9,55
		10 l	44 = 440 l	78,65	7,87
THERMAGrunt-AM kolor *	AKRYLOWA MASA PODKŁADOWA NA WARSTWĘ ZBROJNĄ, KOLOR	2,5 l	125 = 312,5 l	32,48	12,99
		5 l	72 = 360 l	50,74	10,15
		10 l	44 = 440 l	86,01	8,60
THERMAGrunt-SN biały	SILIKONOWA MASA PODKŁADOWA NA WARSTWĘ ZBROJNĄ, BIAŁA	5 l	72 = 360 l	86,18	17,24
		10 l	44 = 440 l	137,23	13,72
THERMAGrunt-SN kolor *	SILIKONOWA MASA PODKŁADOWA NA WARSTWĘ ZBROJNĄ, KOLOR	5 l	72 = 360 l	93,94	18,79
		10 l	44 = 440 l	156,86	15,69

PODKŁADY TYNKARSKIE C.D.

Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 l
THERMAGrunt-ST biały	SILIKATOWA MASA PODKŁADOWA NA WARSTWĘ ZBROJNĄ, BIAŁA	5 l	72 = 360 l	65,50	13,10
		10 l	44 = 440 l	100,75	10,08
THERMAGrunt-ST kolor *	SILIKATOWA MASA PODKŁADOWA NA WARSTWĘ ZBROJNĄ, KOLOR	5 l	72 = 360 l	70,67	14,13
		10 l	44 = 440 l	113,77	11,38
THERMAGrunt-SI biały	SILIKATOWO-SILIKONOWA MASA PODKŁADOWA NA WARSTWĘ ZBROJNĄ, BIAŁA	5 l	72 = 360 l	66,10	13,22
		10 l	44 = 440 l	111,00	11,10
THERMAGrunt-SI kolor *	SILIKATOWO-SILIKONOWA MASA PODKŁADOWA NA WARSTWĘ ZBROJNĄ, KOLOR	5 l	72 = 360 l	73,23	14,65
		10 l	44 = 440 l	124,11	12,41
THERMAGrunt-KR biały	KRZEMIANOWO-SILIKONOWA MASA PODKŁADOWA NA WARSTWĘ ZBROJNĄ, BIAŁA	15 kg	44 = 660 kg	114,33	7,62
THERMAGrunt-KR kolor *	KRZEMIANOWO-SILIKONOWA MASA PODKŁADOWA NA WARSTWĘ ZBROJNĄ, KOLOR	15 kg	44 = 660 kg	130,44	8,70
THERMAGrunt-TM biały	MINERALNA MASA PODKŁADOWA NA WARSTWĘ ZBROJNĄ, BIAŁA	15 kg	44 = 660 kg	112,00	7,47

TYNKI MASZYNOWE I PODKŁADY POD TYNKI MASZYNOWE

Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za tonę
ZTM-019 O	MASZYNOWA OBRZUTKA CEMENTOWA	30 kg	48 = 1440 kg	17,07	569,00
ZTM-019 S	TYNK MASZYNOWY STANDARD	30 kg	48 = 1440 kg	15,78	526,11
ZTM-019 L	TYNK MASZYNOWY LEKKI	30 kg	48 = 1440 kg	19,59	653,03
ZTM-019 SW	TYNK MASZYNOWY STANDARD WEWNĘTRZNY	30 kg	48 = 1440 kg	14,70	490,00
ZTM-019 LW	TYNK MASZYNOWY LEKKI WEWNĘTRZNY	30 kg	48 = 1440 kg	15,93	531,00
ZTM-019 P	TYNK MASZYNOWY PREMIUM	30 kg	48 = 1440 kg	16,09	536,43
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 kg
B-ton Kontakt	ŚRODEK ULEPSZAJĄCY I GRUNTUJĄCY PODŁOŻA DO TYNKÓW CEMENTOWO-WAPIENNYCH I GIPSOWYCH	15 kg	44 = 600 kg	106,05	7,07
Uni-Kontakt HD	ŚRODEK ULEPSZAJĄCY I GRUNTUJĄCY CHŁONNE PODŁOŻA DO TYNKÓW CEMENTOWO- WAPIENNYCH I GIPSOWYCH	15 kg	44 = 600 kg	74,25	4,95

FARBY FASADOWE

Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 l
JOKERFarb-AZ biała	FARBA AKRYLOWA FASADOWA, BIAŁA	5 l	72 = 350 l	75,85	15,17
		10 l	44 = 440 l	122,60	12,26
JOKERFarb-AZ kolor **	FARBA AKRYLOWA FASADOWA KOLOR	5 l	72 = 350 l	82,00	16,40
		10 l	44 = 440 l	132,50	13,25
JOKERFarb-SNZ biała	FARBA SILIKONOWA FASADOWA BIAŁA	5 l	72 = 360 l	138,35	27,67
		10 l	44 = 440 l	223,60	22,36
JOKERFarb-SNZ kolor **	FARBA SILIKONOWA FASADOWA KOLOR	5 l	72 = 350 l	149,65	29,93
		10 l	44 = 440 l	241,60	24,16
JOKERFarb-STZ biała	FARBA SILIKATOWA FASADOWA, BIAŁA	5 l	72 = 360 l	113,95	22,79
		10 l	44 = 440 l	184,30	18,43
JOKERFarb-STZ kolor **	FARBA SILIKATOWA FASADOWA, KOLOR	5 l	72 = 350 l	123,30	24,66
		10 l	44 = 440 l	199,10	19,91

FARBY WEWNĘTRZNE					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 l
JOKERFarb-AW EKO biała	PODKŁADOWA FARBA GRUNTUJĄCA, BIAŁA	5 l	72 = 360 l	34,35	6,87
		10 l	44 = 440 l	55,40	5,54
JOKERFarb-AW biała	LATEKSOWA FARBA AKRYLOWA DO WNĘTRZ, BIAŁA	5 l	72 = 360 l	44,30	8,86
		10 l	44 = 440 l	72,20	7,22
JOKERFarb-AW kolor **	LATEKSOWA FARBA AKRYLOWA DO WNĘTRZ, KOLOR	5 l	72 = 350 l	47,50	9,50
		10 l	44 = 440 l	77,30	7,73
JOKERFarb-AW EXTRA biała	NOWOCZESNA LATEKSOWA FARBA AKRYLOWA DO WNĘTRZ, BIAŁA	5 l	72 = 360 l	nowość	pytaj
		10 l	44 = 440 l	nowość	pytaj
JOKERFarb-AW EXTRA kolor **	NOWOCZESNA LATEKSOWA FARBA AKRYLOWA DO WNĘTRZ, KOLOR	5 l	72 = 350 l	nowość	pytaj
		10 l	44 = 440 l	nowość	pytaj

GRUNTY					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 l
AkrylGrunt Stronger AG-015	SPECJALISTYCZNY KONCENTRAT GRUNTUJĄCY NA SILNIE CHŁONNE PODŁOŻA	5 l	108 = 540 l	20,15	4,03
AkrylGrunt Gruntex EG-017	UNIWERSALNA EMULSJA GRUNTUJĄCA NA SILNIE CHŁONNE PODŁOŻA	5 l	108 = 540 l	11,45	2,29
AkrylGrunt Głębokopenetrujący PG-021	DROBNOCZĄSTECZKOWY PREPARAT GRUNTUJĄCY NA ŚCIANY I PODŁOGI O WYSOKIEJ ZDOLNOŚCI PENETRACJI	5 l	108 = 540 l	27,45	5,49
JOKERGrunt SNZ	SPECJALGRUNT SILIKONOWY	5 l	108 = 540 l	39,95	7,99
JOKERGrunt STZ	SPECJALGRUNT SILIKATOWY	5 l	108 = 540 l	48,10	9,62

PODKŁADY PODŁOGOWE					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 kg
ZP-07	ZAPRAWA POSADZKOWA >>> C 16 <<< 20 - 60 mm	25 kg	48 = 1200 kg	12,05	0,48
ZS-014	ZAPRAWA SAMOPOZIOMUJĄCA >>> C 16 <<< 2 - 20 mm	25 kg	48 = 1200 kg	45,25	1,81
ZSF-015	ZAPRAWA SAMOPOZIOMUJĄCA SZYBKOSCHNĄCA >>> C 16 <<< 2 - 20 mm	25 kg	48 = 1200 kg	54,00	2,16

KLEJE DO GLAZURY					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 kg
CERAMIK CZ-01	KLEJ DO PŁYTEK MROZOODPORNY (C1)	25 kg	48 = 1200 kg	17,27	0,69
CERAMIK CE-02	KLEJ DO PŁYTEK ELASTYCZNY (C2)	25 kg	48 = 1200 kg	37,98	1,52
CERAMIK CG-08	KLEJ DO PŁYTEK UELASTYCZNIONY (C1T)	25 kg	48 = 1200 kg	29,00	1,16
CERAMIK CF-020	KLEJ DO PŁYTEK SZYBKOWIĄŻĄCY (C1FT)	20 kg	56 = 1120 kg	39,60	1,98
CERAMIK CM-024	KLEJ DO PŁYTEK ELASTYCZNY SZYBKOWIĄŻĄCY (C2FT)	20 kg	56 = 1120 kg	55,80	2,79
CERAMIK CEF-025	KLEJ DO PŁYTEK ELASTYCZNY PLUS, SZYBKOWIĄŻĄCY (C2FTS1)	20 kg	56 = 1120 kg	61,40	3,07

ZAPRAWY					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 kg
ZT-05	ZAPRAWA TYNKARSKA	25 kg	48 = 1200 kg	10,50	0,42
ZM-06	ZAPRAWA MURARSKA	25 kg	48 = 1200 kg	10,50	0,42
ZC-09	ZAPRAWA MURARSKA CIEPŁOCHRONNA	20 kg	42 = 840 kg	24,00	1,20
ZBK-012	ZAPRAWA CIENKOWARSTWOWA	25 kg	48 = 1200 kg	18,56	0,74
ZW-013	ZAPRAWA WYRÓWNUJĄCA	25 kg	48 = 1200 kg	16,25	0,65
ZMK-018, szara	ZAPRAWA MURARSKA DO KLINKIERU Z TRASEM	25 kg	48 = 1200 kg	20,00	0,80
ZMK-018, grafitowa	ZAPRAWA MURARSKA DO KLINKIERU Z TRASEM	25 kg	48 = 1200 kg	21,75	0,87
ZMK-018, brązowa	ZAPRAWA MURARSKA DO KLINKIERU Z TRASEM	25 kg	48 = 1200 kg	23,75	0,95

KLEJE DO OCIEPLEŃ					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 kg
THERMA+ TH-03	ZAPRAWA KLEJOWA DO STYROPIANU I ZATAPIANIA SIATKI	25 kg	48 = 1200 kg	23,75	0,95
STYRAMIK THS-04	ZAPRAWA KLEJOWA DO STYROPIANU	25 kg	48 = 1200 kg	18,50	0,74
STYRAMIK THS-04 grafit	ZAPRAWA KLEJOWA DO STYROPIANU GRAFITOWEGO	25 kg	48 = 1200 kg	nowość	pytaj
THERMA+ TW	ZAPRAWA KLEJOWA DO ZATAPIANIA SIATKI (System THERMA+ W z wełną mineralną)	25 kg	48 = 1200 kg	28,50	1,14
LANAMIK LW	ZAPRAWA KLEJOWA DO WEŁNY MINERALNEJ (System THERMA+ W z wełną mineralną)	25 kg	48 = 1200 kg	23,25	0,93

PRODUKTY POMOCNICZE					
Nazwa produktu	Opis produktu	Opakowanie	Ilość na palecie	Cena netto za opakowanie	Cena netto za 1 l / 1 kg
SPRINTER-ZK	ŚRODEK PRZYSPIESZAJĄCY WIĄZANIE I WYSYCHANIE ZAPRAW I KLEJÓW	5 l	108 = 540 l	105,05	21,01
SPRINTER-FT	ŚRODEK PRZYSPIESZAJĄCY WIĄZANIE I WYSYCHANIE FARB I TYNKÓW	250 ml	-	16,87	67,49
AntiGLO	ŚRODEK DO USUWANIA ZANIECZYSZCZEŃ MIKROBIOLOGICZNYCH	5 l	108 = 540 l	65,55	13,11
ARTE-FIX M transparentny / kolor	LAKIEROBEJCA DEKORACYJNO-RENOWACYJNA DO TYNKÓW MOZAIKOWYCH	5 kg	108 = 540 kg	111,80	22,36
		10 kg	44 = 440 kg	189,20	18,92
ARTE-BROKAT FX	DODATEK DO TYNKÓW MOZAIKOWYCH THERMATynk-M I LAKIEROBEJCY ARTE-FIX M	250 g	-	17,50	70,00
LBR ASN	PREPARAT DO ROZCIEŃCZANIA FARB I TYNKÓW WYDŁUŻAJĄCY CZAS OTWARTY (do produktów A i SN)	5 l	108 = 540 l	nowość	pytaj
LBR STI	PREPARAT DO ROZCIEŃCZANIA FARB I TYNKÓW WYDŁUŻAJĄCY CZAS OTWARTY (do produktów ST i SI)	5 l	108 = 540 l	nowość	pytaj

Podane ceny są cenami netto - należy dodać podatek VAT w wysokości 23%

* cena tynku/gruntu w kolorze podstawowym

** cena farby w kolorze z pierwszej grupy dopłat

szczegółowy podział grup dopłat do kolorów dostępny w tabelach kolorów Arsanit dostępnych na www.arsanit.pl



ARSANIT Sp. z o.o.

41-100 Siemianowice Śląskie, ul. Obwodowa 17

tel. +48 (32) 608 46 05 fax +48 (32) 608 46 04

biuro@arsanit.pl NIP: PL 498-01-52-180

www.arsanit.pl